SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA

EDITAL RETIFICADOR 03 DO EDITAL 0015/2020 - ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - AUXÍLIO
DIGITAL EMERGENCIAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO CAMPUS CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 858, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, resolve de acordo com as
disposições da legislação em vigor e considerando a manifestação da Comissão Permanente de
Assistência Estudantil (CPAE):

 Divulgar retificação do  resultado preliminar e resultado final do edital 015/2020 (Auxílio Digital
Emergencial), com a seguinte inclusão:

Modalidade: Mensalidade de internet.

Estudante: Juliano Martins da Silva – Deferido.

Confresa, 30 de setembro de 2020.

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral – IFMT Campus Confresa
Portaria nº 858, de 19 de abril de 2017

DOU em 20 de abril de 2017

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

		2020-09-30T08:47:41-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro